
Výzva na predkladanie ponúk na intervenčný nákup masla a na intervenčný nákup 
sušeného odtučneného mlieka 

Pôdohospodárska platobná agentúra, Dobrovičova 12, 815 26 Bratislava, podľa zákona 
č.543/2007 Z. z. o pôsobnosti orgánov štátnej správy pri poskytovaní podpory v 
pôdohospodárstve a rozvoji vidieka v znení neskorších predpisov, v nadväznosti na 
nariadenie Komisie (ES) č. 1272/2009 z 11. decembra 2009, ktorým sa ustanovujú 
spoločné podrobné pravidlá vykonávania nariadenia Rady (ES) č. 1234/2007 pokiaľ ide o 
nákup a predaj poľnohospodárskych výrobkov v rámci verejnej intervencie v platnom 
znení a v súlade s nariadením Rady (ES) č. 1234/2007 z 22. októbra 2007 o vytvorení 
spoločnej organizácie poľnohospodárskych trhov v platnom znení 

VYZÝVA 

na predkladanie ponúk na intervenčný nákup masla a sušeného odtučneného mlieka 
osobne, poštou alebo kuriérom v období: 

 od 1. marca do 31. augusta 2012 

na adresu: 

Pôdohospodárska platobná agentúra 
Sekcia organizácie trhu 
Odbor živočíšnych komodít 
Dobrovičova 12 
815 26 Bratislava. 

Bližšie informácie môžete získať priamo na odbore živočíšnych komodít, sekcie 
organizácie trhu Pôdohospodárskej platobnej agentúry. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Vadim Haraj 
       generálny riaditeľ 
 

 


